terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Outro

     ESTADO DA BAHIA

    CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
      PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000
      CNPJ: 63.087.563/0001-89

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 03/2023

 A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS
DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2023

Às 08:00 horas do dia 13 de Fevereiro de 2023, reuniu-se o Pregoeiro desta Câmara e
membros da Equipe de Apoio, designados para realizar os procedimentos finais
relativos ao Pregão Presencial nº 03/2023, tipo menor preço global, cujo objeto é:
Prestação de serviços mecânicos, elétricos, funilaria e pintura na manutenção dos
veículos desta Câmara, adjudicado como vencedor do certame a empresa: E C M
VILELA EIRELI - CNPJ: 26.885.805/0001-53, venceu o certame no valor R$ 49.990,00
(Quarenta e nove mil, novecentos e noventa reais)
_____________________________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 04/2023

 A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS

DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2023

Às 11:00 horas do dia 13 de Fevereiro de 2023, reuniu-se o Pregoeiro desta Câmara e
membros da Equipe de Apoio, designados para realizar os procedimentos finais
relativos ao Pregão Presencial nº 04/2023, tipo menor preço global, cujo objeto é:
Aquisição de materiais de construção, adjudicado como vencedor do certame a
empresa: MADEIREIRA PAIS E FILHOS – CLEI RODRIGUES DE SOUZA - CNPJ:
05.138.098/0001-61, venceu o certame no valor R$ 53.933,00 (Cinquenta e três mil,
novecentos e trinta e três reais).
_____________________________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 05/2023

 A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS

DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2023

Às 15:00 horas do dia 13 de Fevereiro de 2023, reuniu-se o Pregoeiro desta Câmara e
membros da Equipe de Apoio, designados para realizar os procedimentos finais
relativos ao Pregão Presencial nº 05/2023, tipo menor preço global, cujo objeto é:
Aquisição de Peças, pneus, lubrificantes e acessórios para manutenção dos veículos
desta Câmara, adjudicado como vencedor do certame a empresa: E C M VILELA
EIRELI - CNPJ: 26.885.805/0001-53, venceu o certame no valor R$ 94.694,36
(Noventa e quatro mil, seiscentos e noventa e quatro reais, trinta e seis centavos).

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA96274C52CED91C6A719E6230380644

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana

     ESTADO DA BAHIA

    CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
      PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000
      CNPJ: 63.087.563/0001-89

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2023
Processo Administrativo nº 14/2023
Pregão Presencial nº 03/2023

Contratado: E C M VILELA EIRELI, CNPJ: 26.885.805/0001-53.

Objeto: Contratação dos serviços mecânicos, elétricos, funilaria e pintura na
manutenção dos veículos desta Câmara.
Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2.001/3.3.90.39.00.
Prazo: 13 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023.
Valor Global: R$ 49.990,00 (Quarenta e nove mil, novecentos e noventa reais).
Canarana-BA, 13 de fevereiro de 2023.
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente

_____________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2023
Processo Administrativo nº 15/2023
Pregão Presencial nº 04/2023

Contratado: MADEIREIRA PAIS E FILHOS – CLEI RODRIGUES DE SOUZA - CNPJ:
05.138.098/0001-61.

Objeto: Aquisição de materiais de construção.
Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2.001/3.3.90.30.00.
Prazo: 13 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023.
Valor Global: R$ 53.933,00 (Cinquenta e três mil, novecentos e trinta e três reais).
Canarana-BA, 13 de fevereiro de 2023.
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente

_____________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2023
Processo Administrativo nº 16/2023
Pregão Presencial nº 05/2023

Contratado: E C M VILELA EIRELI, CNPJ: 26.885.805/0001-53.

Objeto: Aquisição de Peças, pneus, lubrificantes e acessórios para manutenção dos
veículos desta Câmara.
Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2.001/3.3.90.30.00.
Prazo: 13 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023.
Valor Global: R$ 94.694,36 (Noventa e quatro mil, seiscentos e noventa e quatro reais,
trinta e seis centavos).
Canarana-BA, 13 de fevereiro de 2023.
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA96274C52CED91C6A719E6230380644

		2023-02-14T08:19:03-0300